
Ještě nikdy nebylo snazší zavést 3D tisk do výuky.  
3D tisk pro vzdělávání s YSoft be3D eDee:

NABÍDKA VÝHODNÉHO 3D BALÍČKU  
PRO VZDĚLÁVÁNÍ

Podporuje kreativní myšlení, zvyšuje 
zapojení studentů a podporuje 
zapamatování učiva. Připravuje 
studenty na budoucí povolání.

PODPORUJE VÝUKOVÝ PROCES

Přístup do be3D Academy, 
kde jsou k dispozici plány lekcí 
ověřené pedagogy, 3D modely a 
další výukové materiály. Zahrnuje 
exkluzivní přístup k prémiovým 
lekcím po dobu 3 let. 15 úvodních 
prémiových lekcí s dalšími sadami 
lekcí přidávanými čtvrtletně.

3D UČEBNÍ PLÁN 
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

eDee je uzavřená tiskárna, takže 
uživatelé jsou chráněni před žárem 
a pohybujícími se částmi. Biologicky 
rozložitelný PLA materiál je šetrný 
k životnímu prostředí. Intuitivní a 
inteligentní software vede uživatele 
a poskytuje užitečná upozornění. 
Tiskárny eDee nevyžadují neustálý 
dohled vyučujícího a mohou být 
ponechány bez dozoru ve třídě, 
dílně, knihovně či kdekoliv jinde  
v areálu školy.

BEZPEČNÉ, SNADNO 
OVLADATELNÉ A INTELIGENTNÍ

YSOFT.COM/3DEDUCATION

VELKÝ BALÍČEK PRO ŠKOLY



© 2020 Y Soft Corporation a.s. Všechna práva vyhrazena. Y Soft, YSoft SafeQ, Ysoft be3D eDee a YSoft be3D Academy jsou ochranné známky a/nebo registrované ochranné známky 
společnosti Y Soft Corporation a.s. v Evropské unii a jednotlivých zemích. Všechny ostatní známky anebo registrované ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků. 

P/N EDEE-EDU-BUNDFLYER

1  YSoft SafeQ Print Management Suite poskytuje zabezpečený přístup, reporty o používání a možnost placených tiskových služeb. Software SafeQ je integrován do 2D 
tiskáren většiny hlavních značek a je součástí tiskáren YSoft be3D eDee. Licence SafeQ na zařízení nerozlišuje mezi 2D a 3D tiskárnou. YSoft SafeQ nabízí další integrované 
funkce pro 2D tiskárny.

YSOFT.COM/3DEDUCATION

 ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK PRO VZDĚLÁVÁNÍ

Tiskárna YSoft be3D eDee 1

Be3D Academy – plány 3D lekcí, databáze a zdroje plus 
exkluzivní přístup k prémiovému obsahu na 3 roky.

Software DeeControl pro tvorbu vrstev

Správa 2D a 3D tisku YSoft SafeQ1

5 licencí:  
1 pro 3D tiskárnu 
4 pro 2D tiskárny

VYŽADOVÁN ŠKOLNÍ SERVER

Sada pro začátečníky

Skleněné i pružné plastové  
tiskové podložky 

Nástroje k ošetřování tiskové podložky 
100 utěrek a 5 tyčinek lepidla

Čtečka ID karet pro 3D tiskárnu

Filamenty – celkem 9 kg Černý, bílý a oranžový po 3000 g

Online školení 3D tisku

3 roky podpory se zaručenou SLA a zárukou

NÁŠ 
ZVÝHODNĚNÝ 
BALÍČEK PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ 
NABÍZÍ NEJVYŠŠÍ 
HODNOTU


